این بار ملاقات با لوک پیکارد مشاور بخش حقوقی آی ال او که معاونت دبیر کل آی ال او را نیز دارد و مسئول داخلی آی ال او بعمل آمد. آقای

## انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت

www.haftegi.com

۱۳ خرداد ۱۳۷۹

۲ ژوئن ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

دوم خردادی ها همان
۳۰ خردادی ها هستند
و اکثریت هم همان ...

صفحه ۴

به
انترناسیونال
هفتگی
کمک مالی
کنید

انترناسیونال
هفتگی را در
ایران و خارج
تکثیر و پخش
کنید

### جناحهای حکومت پس از تشکیل مجلس

گفتگوی رادیو انترناسیونال با

منصور حکمت

صفحه ۲